
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 967 DEL 03/09/2018

Settore  LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: S.U.A. - PROCEDURA APERTA SVOLTA PER CONTO DEL COMUNE DI 
NOVE RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 
PRIMO  GRADO  PER  GLI  ANNI  2018/2021.  SOSTITUZIONE  COMPONENTI 
COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE

Premesso che 
la Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di Nove in 

esecuzione della determina a contrarre n. 329 del 21.06.2018, ha indetto procedura aperta ai sensi dell’art. 
60  del D.Lgs. n. 50/2016 per l’appalto del “trasporto scolastico per gli alunni della scuola dell’infanzia, 
primaria e secondaria di primo grado per  il periodo 2018/2021 – CIG 75432842E1”;

richiamata la determina n. 900 del 16/08/2018 con la quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte;

Considerato che  è  necessario provvedere  alla  sostituzione dei  seguenti  componenti  in  quanto 
assenti per ferie:

Bazzan Caterina, dirigente del settore Economico-Finanziario della Provincia, Presidente di gara;
Grendene Roberto, funzionario tecnico del Settore Lavori Pubblici, componente esperto;
Marini  Loretta  funzionario  tecnico  dell’Ufficio  Difesa  del  Suolo,  dipendente  della  Regione  Veneto 
componente esperto;  

Ritenuto di individuare quali componenti esperti, in sostituzione di Bazzan Caterina, il dirigente 
del settore Lavori Pubblici Turetta Andrea ed in sostituzione di Grendene Roberto e di Marini Loretta, 
Pelagatti  Alberto,  funzionario del Settore Lavori Pubblici  e Calabrese Matteo,  Istruttore Direttivo del 
Settore Lavori Pubblici, entrambi esperti della materia;



Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto che con Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 è stato approvato il PEG 
2018/2020  ed  il Piano Performance 2018/2019;

DETERMINA

1. Di  individuare  nelle  persone  di  seguito  indicate  i  nuovi  componenti  della  Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla gara svolta per conto del Comune di Nove 
avente ad oggetto l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli  alunni della scuola 
dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado per  il periodo 2018/2021 – CIG 75432842E1:

• Turetta Andrea, in qualità di presidente di gara;
• Pelagatti Alberto, in qualità di componente esperto;
• Calabrese Matteo, in qualità di componente esperto;

2. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del 
TUEL come modificato dal DL 174/12).

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione all'albo 
pretorio on line.

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Vicenza, 3 settembre  2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Angelo Macchia


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

